



Wystawa „Książka Roku 2014” otwarta

Opis

Do 27 lutego w Saloniku Literacko – Artystycznym Biblioteki Miejskiej zobaczyć można pokonkursową wystawę ilustracji „Książka Roku 2014”. Podczas wernisażu, 4 lutego dzieci z Przedszkola „Miś” oraz Zespołu Szkół Integracyjnych obejrzały ilustracje, których autorzy otrzymali nagrodę, zostali wyróżnieni bądź nominowani w tym prestiżowym konkursie. Wystawa została uzupełniona o pozycje z kategorii literackiej. „Złotouste zero w zenicie”, autorska książka Marii Ekier oraz główna nagroda w kategorii książka obrazkowa zostanie zapamiętana szczególnie, za sprawą naszego gościa Krystyny Świtalskiej, która przeczytała ją od A do Z. Dosłownie i w przenośni ponieważ każdy kolejny wiersz zaczynała litera alfabetu. Młodzi czytelnicy chętnie przyłączyli się do wspólnego czytania. Konkurs „Książka Roku” organizuje Polska Sekcja Międzynarodowego Stowarzyszenia Przyjaciół Książki dla Młodych IBBY. Jego zadaniem jest promowanie wartościowych pozycji książkowych zarówno pod względem literackim jak i ilustratorskim. Wśród nagrodzonych artystów zeszłorocznej edycji znaleźli się m.in. wspomniana wcześniej Maria Ekier, Marta Ignerska za projekt graficzny i rysunki do książki Anny Czerwińskiej – Rydel „Którędy do gwiazd? Opowieść o Elżbiecie Heweliusz, pierwszej kobiecie astronom”. Nagrodę literacką otrzymały: Dorota Kassjanowicz za książkę dla dzieci „Cześć, wilki!” oraz Anna Piwkowska za książkę dla młodzieży „Franciszka”.

Wystawa jest doskonałym przewodnikiem dla młodych czytelników i ich rodziców po znakomitej literaturze dla dzieci. Wszystkie wymienione pozycje zostały zakupione przez Bibliotekę i wkrótce będą dostępne dla czytelników.

Serdecznie zachęcamy do obejrzenia wystawy.

{webgallery} [Wystawa](#) [Wystawa](#) [Wystawa](#) [Wystawa](#) [Wystawa](#)

Wystawa

Image not found or type unknown

Image not found or type unknown

Wystawa

Image not found or type unknown `{/webgallery}`

CATEGORY

1. Imprezy dla dzieci

Kategoria

1. Imprezy dla dzieci

Data

2024/12/26

Data utworzenia

2015/02/06

Autor

admin-2